



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JTH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JTH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 45
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jan Tøpholm Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Scanhybrid ApS, Allerød
Kapitalinteresse	GSA Invest ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.610 t.kr. mod 31.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-28.049	-27.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.491.166	1.551.994
Indtægter af kapitalinteresser	37.544.447	30.990.347
Andre finansielle indtægter	0	85.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.799.522	-1.858.076
Resultat før skat	106.208.042	30.742.074
2 Skat af årets resultat	402.066	929.386
Årets resultat	106.610.108	31.671.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.035.613	32.542.341
Disponeret fra overført resultat	-1.425.505	-870.881
Disponeret i alt	106.610.108	31.671.460



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.065.838	391.347.351
4	Kapitalinteresser	988.648.195	948.751.015
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.714.033</u>	<u>1.340.098.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.714.033</u>	<u>1.340.098.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	197.274	197.274
	Tilgodehavende selskabsskat	965.488	563.422
	Tilgodehavender i alt	<u>1.162.762</u>	<u>760.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.850</u>	<u>87.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.612</u>	<u>847.942</u>
	Aktiver i alt	<u>1.451.935.645</u>	<u>1.340.946.308</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.586.973	322.971.306
Overført resultat	923.773.274	925.198.779
Egenkapital i alt	1.360.660.247	1.251.470.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.255.398	89.456.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.275.398	89.476.223
Gældsforpligtelser i alt	91.275.398	89.476.223
Passiver i alt	1.451.935.645	1.340.946.308

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	3.300.000	291.289.549	926.069.660	1.220.659.209
Resultatandel	0	32.542.341	-870.881	31.671.460
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	-860.584	0	-860.584
Egenkapital 1. oktober 2020	3.300.000	322.971.306	925.198.779	1.251.470.085
Resultatandel	0	108.035.613	-1.425.505	106.610.108
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	2.580.054	0	2.580.054
	3.300.000	433.586.973	923.773.274	1.360.660.247



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.799.175	1.848.498
Andre finansielle omkostninger	<u>347</u>	<u>9.578</u>
	<u>1.799.522</u>	<u>1.858.076</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-402.066	-396.059
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-533.327</u>
	<u>-402.066</u>	<u>-929.386</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>320.000.000</u>	<u>320.000.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>320.000.000</u>	<u>320.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	71.347.351	69.727.615
Årets resultat	70.491.166	1.551.994
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	<u>227.321</u>	<u>67.742</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>142.065.838</u>	<u>71.347.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>462.065.838</u>	<u>391.347.351</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scanhybrid ApS	Allerød	100 %



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	697.127.060	697.127.060
Kostpris 30. september 2021	697.127.060	697.127.060
Opskrivninger 1. oktober 2020	251.623.955	221.561.934
Årets resultat	37.544.447	30.990.347
Regulering af finansielle instrumenter	2.352.733	-928.326
Opskrivninger 30. september 2021	291.521.135	251.623.955
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	988.648.195	948.751.015
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
GSA Invest ApS	Allerød	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


